АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2020                                                с. Веденка
                           № 26/1
О внесении изменений в постановление Администрации Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края от 29.03.2019г. №18/1 «Об утверждении плана-графика мероприятий, направленных на избавление территории Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края от «визуального мусора» и создание привлекательного облика муниципального образования»
· целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и организации выполнения работ, направленных на избавление от «визуального мусора» на территории Веденкинского сельского поселения, согласно п.2.2 Протокола Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской федерации от 13.06.2017 года № 410-ПРМ-А4 по вопросу реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденными приказом Минстроя России от13.04.2017 г. № 711-пр, в целях приведения информационных и рекламных конструкций в соответствие с Правилами благоустройства действующими на территории поселения, на основании Устава Веденкинского сельского поселения , в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации (проверке, обследованию) информационных и рекламных конструкций, вывесок размещенных на фасадах зданий нормами федерального законодательства и Правилами благоустройства согласно Приложения № 1.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                                                   А.А. Бровок
                                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                          Веденкинского сельского поселения

       от 17.04.2020 № 26/1
Приложение № 2
к постановлению администрации

Веденкинского сельского поселения

от 29.03.2019 №18/1

СОСТАВ

комиссии по проведению инвентаризации (проверки, обследования)

информационных и рекламных конструкций.

Бровок Алексей Анатольевич – Председатель комиссии – глава администрации Веденкинского сельского поселения;

Шатохина Александра Николаевна – Заместитель председателя комиссии - старший специалист 2 разряда администрации Веденкинского сельского поселения;

Рубайко Галина Павловна – Секретарь общественной муниципальной комиссии
· депутат муниципального комитета; Члены комиссии:

Билык Валентина Кирилловна – депутат муниципального комитета Веденкинского сельского поселения;

Колещук Людмила Васильевна - депутат муниципального комитета Веденкинского сельского поселения;

Портнова Неля Григорьевна – председатель Совета ветеранов Веденкинского сельского поселения;

Суркова Анастасия Евгеньевна – депутат муниципального комитета Веденкинского сельского поселения;
Сегренёва Светлана Викторовна – депутат муниципального комитета Веденкинского сельского поселения;
Кирилюк Ирина Васильевна – директор МКУ «Дом культуры Веденкинского сельского поселения»